[image: ]

PORTARIA Nº 297, DE 02 DE MAIO DE 2019.

NOMEIA ÉDINA VOLPATO MARIANI PARA O CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DE “TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS”.

PEDRO RABUSKE, Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a aprovação no Concurso Público nº 001/2018, homologado através da Portaria nº 220, de 20 de março de 2018;
Considerando a candidata, através de exames médicos, considerada apta para exercer o cargo;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ÉDINA VOLPATO MARIANI, brasileira, inscrita no CPF nº 054.362.749-78, para o cargo de provimento efetivo de “TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS”, nível- ATM-07, classe “A”, carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, lotada na Secretaria de Administração, Regime Estatutário e vinculada ao Regime Próprio de Previdência (IPREPI).

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _GoBack]Centro Administrativo Municipal, 02 de maio de 2019.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax: (49) 3562-2000
	89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC

image1.png
Estado de Santa Catarina

Capital Catarinense do Vinho